
Uchwała Nr L/479/10 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 26 maja 2010r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami),  art.  212 ust. 1 pkt 1, 
2, 4, 5 art. 235, art. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz 1240) i art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. oraz Uchwały   
Rady  Miejskiej  Nr  XIX/165/08  z  dnia  9  kwietnia  2008 r. - uchwala się, co 
następuje: 

 
  

§ 1. 1. Zmienia się  dochody budżetu  zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

Łączna  kwota planowanych dochodów wynosi 60 388 441,00zł w tym: 

1) dochody bieżące 44 901 816,00 zł, 

2) dochody majątkowe 15 486 625,00 zł. 

2. Zmienia  się wydatki budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2,3,4 do uchwały. 

Łączna kwota planowanych wydatków wynosi 61 997 225,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 48 897 464,00 zł w tym: 

- wydatki na programy finansowane z udzia łem środków, o których mowa w art.             

5 ust. 1 pkt 2 i 3 związane z realizacją zadań gminy,  

 zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 do uchwały, 

2) wydatki majątkowe 13 099 761,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan rachunków dochodów własnych zgodnie z załącznikiem 

nr 5. 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

  § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sporządził: Anna Kulczyńska, 18 maja 2010 r. 

 


